
Univerzita Hradec Králové
Politologie
září 2017 – srpen 2021  Bakalářské

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
Technické Lyceum se zaměřením na architekturu
září 2013 – červen 2017  SŠ s maturitou

Finanční poradce
Partners Financial Services
listopad 2020 – dosud  3 roky a 8 měsíců 

Finanční poradce, asistent v administrativě Distribuce finančních produktů - pojištění, investice, úvěry

Volební komise - předseda a člen
Statutární město Hradec Králové
květen 2019 – dosud  5 let a 2 měsíce 

Průběh voleb, sčítání hlasů

Prodavač
PressMedia
květen 2020 – říjen 2020  6 měsíců 

Prodej spotřebního zboží (noviny, časopisy, tabák apod.)

Prodavač a Servisman
HAPPY SKI SPORT
říjen 2017 – březen 2020  2 roky a 6 měsíců 

Půjčovna, prodej a servis lyžařského a sportovního vybavení

Řidič a kuchyň
ST Gastro s.r.o. - Pizzzza.cz
květen 2016 – říjen 2017  1 rok a 6 měsíců 

Rozvoz, příprava a prodej pizzy

 737******  rad***@***.com
 Rok narození 1997

Bc. Radek S.

ID: 1302943

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

španělština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Analytics začátečník 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Práce v MS Office i iOS, stahování a využívání běžných zákaznických aplikací, vč.
mobilních aplikací, online jednání přes Zoom, Teams a další platformy, práce s
platebním terminálem, správa sociálních profilů (FB, IG), práce s datovou schránkou,
portálem občana, portálem „mojedaně“ a uživatelským systémem VZP a ČSSZ.

Zprostředkování úvěrů
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení a
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru na bydlení (ze dne
13.12.2021), dle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru
prosinec 2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Zprostředkování investicí
Poskytování investičních služeb týkajících se pouze investičních nástrojů uvedených v §
29 odst. 3 zákona (ze dne 30.9.2021), dle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na
kapitálovém trhu
září 2021

Zprostředkování DPS
Distribuce doplňkového penzijního spoření (ze dne 18.5.2021), dle zákona č. 427/2011
Sb., o doplňkovém penzijním spoření
květen 2021

Zprostředkování pojištění
Distribuce pojištění a zajištění (ze dne 26.4.2021), dle zákona č. 170/2018 Sb., § 57 odst.
1 písm. a) distribuce životního pojištění a § 57 odst. 1 písm. d) distribuce neživotního
pojištění týkajícího se podnikatelské činnosti zákazníka, s výjimkou činností uvedených v
§ 2 písm. o) bodě 5
duben 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Poctivost a loajalita se společenskými hodnotami

Celý život sportuji, v současné době pouze na
amatérské úrovni a dříve v žákovských letech i na vrcholové úrovni, ze které jsem si
přenesl
vlastnosti jako je vytrvalost a motivace k tomu zlepšovat sebe i svůj tým.
Snažím se žít zdravě s ohledem na sebe, ale i mé okolí, proto jsem nekuřák.
Mým koníčkem je sportovní vyžití s přáteli (volejbal, florbal), ale i cestování a poznávání
přírody.

Dovednosti

Zájmy





Kde hledám práci
Hradec Králové + 5 km ochota dojíždět
Praha-Prosek + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Bankovní specialista
Cenař / kalkulant
Ekonom
Finanční poradce
Finanční ředitel/manažer
Hypoteční specialista
Osobní bankéř
Statistik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Prosek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/financni-poradce-volebni-komise-predseda-a-clen-prodavac-prodavac-a-servisman-ridic-a-kuchyn-zivotopis-1302943

	Bc. Radek S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


